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INNOVATION AWARD  
1.	 FreshPlaza: https://www.freshplaza.it/article/9533206/proposte-innovative-al-servizio-della-frutticoltura/ 

2.	 Agronotizie: https://agronotizie.imagelinenetwork.com/agricoltura-economia-politica/2023/05/08/macfrut-compie-	
	 40-anni-una-nuova-alba-per-l-ortofrutta/79121 

3.	 Corriere Ortofrutticolo: http://www.corriereortofrutticolo.it/2023/05/04/biosolutions-innovative-premiati/ 

4.	 Italia Fruit News: https://www.italiafruit.net/a-macfrut-la-terza-edizione-di-biosolutions-innovation-award

5.	 Informatore Agrario: https://www.informatoreagrario.it/agroindustria/le-biosoluzioni-di-agricola-internaziona	
	 le-e-basalti-orvieto-premiate-a-macfrut/ 

6.	 Agenfood: https://www.agenfood.it/eventi/macfrut-2023-premiate-le-biosolutions-innovative/

7.	 Adnkronos: https://www.adnkronos.com/grande-soddisfazione-per-farina-di-basalto-al-macfrut-di-rimini-tra-pre	
	 mi-vinti-visitatori-e-interviste-prestigiose_6MkR1WrzWD76Ha5mH2G6R1 

8.	 Today: https://www.today.it/partner/adnkronos/economia/lavoro/macfrut-premiate-biosolutions-innovative-innova	
	 zioni-prodotti-naturali-per-difesa.html 

9.	 Libero Quotidiano: https://www.liberoquotidiano.it/news/adnkronos/35699325/macfrut-premiate-biosolutions-in	
	 novative-innovazioni-prodotti-naturali-per-difesa.html 

10.	 La Sicilia: https://www.lasicilia.it/adnkronos/macfrut-premiate-biosolutions-innovative-innovazioni-prodotti-natu	
	 rali-per-difesa-1781835/

11.	 Money: https://www.money.it/adnkronos/Macfrut-premiate-biosolutions-innovative-innovazioni-prodotti-naturali-per 

12.	 Best Motori: https://bestmotori.it/2023/05/macfrut-2023-premiate-le-biosolutions-innovative/ 

13.	 Oggi Treviso: https://www.oggitreviso.it/macfrut-premiate-biosolutions-innovative-innovazioni-prodotti-naturali-dife	
	 sa-au16145-306811 

14.	 Notizie: https://www.notizie.it/macfrut-premiate-biosolutions-innovative-innovazioni-prodotti-naturali-per-difesa/

15.	 La Sicilia: https://www.lasicilia.it/adnkronos/grande-soddisfazione-per-farina-di-basalto-al-macfrut-di-rimini-tra-pre	
	 mi-vinti-visitatori-e-interviste-prestigiose-1810870/ 

16.	 Lifestyleblog: https://www.lifestyleblog.it/blog/2023/06/grande-soddisfazione-per-farina-di-basalto-al-macfrut-di-ri	
	 mini-tra-premi-vinti-visitatori-e-interviste-prestigiose/

17.	 Lo Speciale Giornale: https://www.lospecialegiornale.it/2023/06/05/grande-soddisfazione-per-farina-di-basal	
	 to-al-macfrut-di-rimini-tra-premi-vinti-visitatori-e-interviste-prestigiose/

18.	 Notizie Tiscali: https://notizie.tiscali.it/comunicati/articoli/grande-soddisfazione-farina-basalto-macfrut-rimini-pre	
	 mi-vinti-visitatori-interviste-prestigiose-00001/

19.	 Libero Quotidiano: https://www.liberoquotidiano.it/news/adnkronos/35991618/grande-soddisfazione-per-fari		

	 na-di-basalto-al-macfrut-di-rimini-tra-premi-vinti-visitatori-e-interviste-prestigiose.html

20.	 Il Giornale d’Italia: https://www.ilgiornaleditalia.it/news/comunicati/497117/grande-soddisfazione-per-farina-di-ba	
	 salto-al-macfrut-di-rimini-tra-premi-vinti-visitatori-e-interviste-prestigiose.html

21.	 Olbia Notizie: https://www.olbianotizie.it/24ore/articolo/669336-macfrut_premiate_biosolutions_innovative_innova	
	 zioni_prodotti_naturali_per_difesa

22.	 Orvieto Life: https://www.orvietolife.it/gianluca-pizzuti-premiato-al-macfrut-di-rimini-dal-ministro-lollobrig		
	 da-per-il-prodotto-farina-di-basalto-xf/
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INTERNATIONAL CONGRESS    
1.	 FreshPlaza: https://www.freshplaza.it/article/9524487/il-kiwi-in-cerca-di-soluzioni-ecco-le-risposte/ 

2.	 Italia Fruit News: https://www.italiafruit.net/kiwi-come-rafforzare-lapparato-radicale

3.	 Rivista Frutticoltura: https://rivistafrutticoltura.edagricole.it/fertilizzazione/biosolution-coltivazione-kiwi/ 

4.	 Corriere Ortofrutticolo: http://www.corriereortofrutticolo.it/2023/05/09/biosolutions-congress-focus-sul-kiwi-bio	
	 soluzioni-futuro-comparto/

5.	 Agricoltura.it: https://www.agricultura.it/2023/05/09/le-biosolutions-per-un-kiwi-di-qualita-a-macfrut-gli-stati-generali/ 

6.	 Italia Fruit News: https://www.italiafruit.net/gardini-agri2000-lortofrutta-ha-necessita-di-biosolutions

7.	 Agenfood: https://www.agenfood.it/agricoltura/le-biosolutions-per-un-kiwi-di-qualita/

8.	 My fruit: https://www.myfruit.it/eventi-fiere/2023/05/le-biosolution-per-un-kiwi-di-qualita.html

9.	 FreshPoint Magazine: https://www.freshpointmagazine.it/featured/biosolution-a-macfrut-una-vetrina-sullagricol	
	 tura-del-futuro-vocidellortofrutta/ 

10.	 EFA News: https://www.efanews.eu/item/31021-macfrut-2023-focus-sul-kiwi.html

11.	 Best motori: https://bestmotori.it/2023/05/le-biosolutions-per-un-kiwi-di-qualita/ 

12.	 Sesto Potere: https://sestopotere.com/rimini-al-4-biosolutions-international-congress-proposte-per-una-maggio	
	 re-sostenibilita-delle-produzioni-agricole/

13.	 Emilia-Romagna News 24: https://www.emiliaromagnanews24.it/a-macfrut-2023-le-biosolutions-per-un-kiwi-di-	
	 qualita-279258.html

14.	 Corriere Ortofrutticolo: http://www.corriereortofrutticolo.it/2023/04/26/biosolutions-international-congress-fo	
	 cus-sul-kiwi/

15.	 Agenfood: https://www.agenfood.it/agricoltura/biosolutions-international-congress-focus-sul-kiwi/

16.	 Sesto Potere: https://sestopotere.com/macfrut-2023-a-biosolutions-international-congress-focus-sul-kiwi/

INTERNATIONAL EVENT          
1.	 FreshPlaza: https://www.freshplaza.it/article/9493883/tutte-le-piu-moderne-soluzioni-per-l-ortofrutticoltura/

2.	 Italia Fruit News: https://www.italiafruit.net/a-macfrut-2023-biosolutions-international-event

3.	 My Fruit: https://www.myfruit.it/eventi-fiere/2023/01/macfrut-2023-arriva-biosolutions-international-event.html

4.	 Agenfood: https://www.agenfood.it/eventi/macfrut-2023-biosolutions-international-event/

5.	 AISE: https://www.aise.it/made-in-italy/il-mondo-delle-biosoluzini-naturali-a-macfrut-2023/185344/144

6.	 Cesena Today: https://www.cesenatoday.it/economia/il-salone-internazionale-dedicato-alle-biosoluzioni-e-in-pro	
	 gramma-a-macfrut-2023-cinque-le-proposte.html

7.	 Il Resto del Carlino: https://www.ilrestodelcarlino.it/cesena/cronaca/a-macfrut-2023-il-salone-internaziona		
	 le-per-le-biosoluzioni-yq5j2508

8.	 Sesto potere: https://sestopotere.com/rimini-a-macfrut-2023-il-salone-internazionale-dedicato-alle-biosoluzioni/
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